

Consultas Realizadas

Licitación 377826 - ADQUISICION DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL HOSPITAL DE CLINICAS 2020-2021

Consulta 1 - trazabilidad

Consulta	Fecha de Consulta	31-08-2020
el requisito que dice el establecimiento debe estar incluido en el sitrap(sistema de trazabilidad del paraguay) que aplica para los items 44 al 46 es de caracter formal o sutancial		

Respuesta	Fecha de Respuesta	10-09-2020
REMITIRSE A ADENDA 1		

Consulta 2 - ITEM N° 9 ARVEJA AL NATURAL

Consulta	Fecha de Consulta	04-09-2020
Favor si pueden confirmar si la cotización es por unidad o por kilo, ya que en las especificaciones técnicas solicitan por kilo y en la planilla de precios por unidad.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	10-09-2020
REMITIRSE A ADENDA 1		